РУКОВОДСТВО
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
(ПАСПОРТ)
Кабель нагревательный RGN
1 НАЗНАЧЕНИЕ
Нагревательные кабели RGN предназначе-
ны для технологического обогрева трубо-
проводов, резервуаров и различного тех-

Вт/м
10
Вт/м
20
Вт/м
30
Вт/м
10
Вт/м
20
Вт/м
30
Вт/м
RGN01R8 Кабель нагревательный RGN 01R8 1,81 1635 1156 944 2825 1997 1631 1631 1153 942
RGN02R9 Кабель нагревательный RGN 02R9 2,95 1281 906 740 2212 1564 1277 1277 903 737
RGN04R4 Кабель нагревательный RGN 04R4 4,4 1049 742 606 1812 1281 1046 1046 740 604
RGN07R1 Кабель нагревательный RGN 07R1 7,13 824 583 476 1423 1006 822 822 581 474
RGN09R7 Кабель нагревательный RGN 09R7 9,65 708 501 409 1223 865 706 706 499 408
RGN11R9 Кабель нагревательный RGN 11R9 11,9 638 451 368 1102 779 636 636 450 367
RGN17R4 Кабель нагревательный RGN 17R4 17,4 527 373 305 911 644 526 526 372 304
RGN24R8 Кабель нагревательный RGN 24R8 24,8 442 312 255 763 540 441 441 312 254
RGN32R7 Кабель нагревательный RGN 32R7 32,7 385 272 222 665 470 384 384 271 222
RGN0050 Кабель нагревательный RGN 0050 50 311 220 180 537 380 310 310 219 179
RGN0062 Кабель нагревательный RGN 0062 62 279 198 161 483 341 279 279 197 161
RGN0080 Кабель нагревательный RGN  0080 80 246 174 142 425 300 245 245 173 142
RGN0100 Кабель нагревательный RGN  0100 100 220 156 127 380 269 219 219 155 127
RGN0142 Кабель нагревательный RGN  0142 142 185 131 107 319 225 184 184 130 106
RGN0178 Кабель нагревательный RGN 0178 178 165 117 95 285 201 164 164 116 95
RGN0200 Кабель нагревательный RGN 0200 200 156 110 90 269 190 155 155 110 90
RGN0250 Кабель нагревательный RGN 0250 250 139 98 80 240 170 139 139 98 80
RGN0340 Кабель нагревательный RGN 0340 340 119 84 69 206 146 119 119 84 69
RGN0410 Кабель нагревательный RGN 0410 410 109 77 63 188 133 108 108 77 63
RGN0490 Кабель нагревательный RGN 0490 490 99 70 57 172 121 99 99 70 57
RGN0590 Кабель нагревательный RGN 0590 590 91 64 52 156 111 90 90 64 52
RGN0665 Кабель нагревательный RGN 0665 665 85 60 49 147 104 85 85 60 49
RGN0765 Кабель нагревательный RGN 0765 765 80 56 46 137 97 79 79 56 46
RGN1000 Кабель нагревательный RGN 1000 1000 70 49 40 120 85 69 69 49 40
RGN1300 Кабель нагревательный RGN 1300 1300 61 43 35 105 75 61 61 43 35
RGN1480 Кабель нагревательный RGN 1480 1480 57 40 33 99 70 57 57 40 33
RGN1865 Кабель нагревательный RGN 1865 1865 51 36 29 88 62 51 51 36 29
RGN2825 Кабель нагревательный RGN 2825 2825 41 29 24 71 51 41 41 29 24
RGN3950 Кабель нагревательный RGN 3950 3950 35 25 20 60 43 35 35 25 20
RGN5900 Кабель нагревательный RGN 5900 5900 29 20 17 49 35 29 29 20 16
RGN7000 Кабель нагревательный RGN 7000 7000 26 19 15 45 32 26 26 19 15
RGN8000 Кабель нагревательный RGN 8000 8000 25 17 14 42 30 25 25 17 14